

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Câmara Municipal de Aurora do Pará
Câmara Municipal de Aurora do Pará
Registro de Preços Eletrônico - 9/2023-02- SRP/CMAP

Resultado da Homologação

0001 - PAPEL DO TIPO A4 - conforme proposta - Valor Referência: 210,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
M.J.DE AUIAR MELO-ME	conforme proposta	25 Caixa	210,00	5.250,00	Homologado em 28/03/2023 10:29:38 Por: JOSÉ RIVANALDO ARAÚJO

0002 - PAPEL FOTOGRÁFICO - PACOTE - Valor Referência: 20,46

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PAPEL E CIA PRODUTOS DE PAPELARIAS LTDA	PACOTE	7 Pacote	20,35	142,45	Homologado em 28/03/2023 10:29:38 Por: JOSÉ RIVANALDO ARAÚJO

0003 - CANETA ESFEROGRÁFICA - CAIXA - Valor Referência: 40,95

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PAPEL E CIA PRODUTOS DE PAPELARIAS LTDA	CAIXA	20 Caixa	33,83	676,60	Homologado em 28/03/2023 10:29:38 Por: JOSÉ RIVANALDO ARAÚJO

0004 - CLIPS 12/0 GALVANIZADO - conforme proposta - Valor Referência: 4,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
M.J.DE AUIAR MELO-ME	conforme proposta	10 Caixa	4,00	40,00	Homologado em 28/03/2023 10:29:38 Por: JOSÉ RIVANALDO ARAÚJO

0005 - CLIPS 2/0 GALVANIZADO - conforme proposta - Valor Referência: 2,85

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
M.J.DE AUIAR MELO-ME	conforme proposta	10 Caixa	2,00	20,00	Homologado em 28/03/2023 10:29:38 Por: JOSÉ RIVANALDO ARAÚJO

0006 - CLIPS 6/0 GALVANIZADO - conforme proposta - Valor Referência: 4,55

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
M.J.DE AUIAR MELO-ME	conforme proposta	10 Caixa	2,00	20,00	Homologado em 28/03/2023 10:29:38 Por: JOSÉ RIVANALDO ARAÚJO

0007 - CLIPS 8/0 GALVANIZADO - conforme proposta - Valor Referência: 3,50

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
M.J.DE AUIAR MELO-ME	conforme proposta	10 Caixa	2,00	20,00	Homologado em 28/03/2023 10:29:38 Por: JOSÉ RIVANALDO ARAÚJO

0008 - LIGA ELASTICA. - conforme proposta - Valor Referência: 2,50

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
M.J.DE AUIAR MELO-ME	conforme proposta	10 Pacote	2,50	25,00	Homologado em 28/03/2023 10:29:38 Por: JOSÉ RIVANALDO ARAÚJO

0009 - ENVELOPE OFÍCIO - CAIXA - Valor Referência: 152,58



Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PAPEL E CIA PRODUTOS DE PAPELARIAS LTDA	CAIXA	10 Caixa	132,00	1.320,00	Homologado em 28/03/2023 10:29:38 Por: JOSÉ RIVANALDO ARAÚJO

0010 - Extrator de Grampo - UNIDADE - Valor Referência: 7,58

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PAPEL E CIA PRODUTOS DE PAPELARIAS LTDA	UNIDADE	12 Unidade	2,90	34,80	Homologado em 28/03/2023 10:29:38 Por: JOSÉ RIVANALDO ARAÚJO

0011 - GRAMPEADOR METÁLICO PARA GRAMPEAR 25 FOLHAS DE PAPEL 75G/M2 - UNIDADE - Valor Referência: 25,90

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PAPEL E CIA PRODUTOS DE PAPELARIAS LTDA	UNIDADE	12 Unidade	18,56	222,72	Homologado em 28/03/2023 10:29:38 Por: JOSÉ RIVANALDO ARAÚJO

0012 - FITA ADESIVA, TRANSPARENTE, DIMENSÕES 19MM X 50M - conforme proposta - Valor Referência: 2,93

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
M.J.DE AUIAR MELO-ME	conforme proposta	12 Unidade	2,50	30,00	Homologado em 28/03/2023 10:29:38 Por: JOSÉ RIVANALDO ARAÚJO

0013 - COLA LÍQUIDA BRANCA - conforme proposta - Valor Referência: 2,22

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
M.J.DE AUIAR MELO-ME	conforme proposta	25 Unidade	2,00	50,00	Homologado em 28/03/2023 10:29:38 Por: JOSÉ RIVANALDO ARAÚJO

0014 - CANETA MARCA TEXTO - UNIDADE - Valor Referência: 2,35

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PAPEL E CIA PRODUTOS DE PAPELARIAS LTDA	UNIDADE	72 Unidade	1,41	101,52	Homologado em 28/03/2023 10:29:38 Por: JOSÉ RIVANALDO ARAÚJO

0015 - ESTILETE - UNIDADE - Valor Referência: 21,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PAPEL E CIA PRODUTOS DE PAPELARIAS LTDA	UNIDADE	12 Unidade	2,00	24,00	Homologado em 28/03/2023 10:29:38 Por: JOSÉ RIVANALDO ARAÚJO

0016 - PASTA DO TIPO A-Z - conforme proposta - Valor Referência: 4,67

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
M.J.DE AUIAR MELO-ME	conforme proposta	50 Unidade	4,67	233,50	Homologado em 28/03/2023 10:29:38 Por: JOSÉ RIVANALDO ARAÚJO

0017 - PASTA ARQ. MORTO - UNIDADE - Valor Referência: 6,40

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PAPEL E CIA PRODUTOS DE PAPELARIAS LTDA	UNIDADE	120 Unidade	6,10	732,00	Homologado em 28/03/2023 10:29:38 Por: JOSÉ RIVANALDO ARAÚJO

0018 - PASTA SUSPensa - UNIDADE - Valor Referência: 3,90

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PAPEL E CIA PRODUTOS DE PAPELARIAS LTDA	UNIDADE	60 Unidade	2,70	162,00	Homologado em 28/03/2023 10:29:38 Por: JOSÉ RIVANALDO ARAÚJO



0019 - TINTA PARA IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL(CORES VERMELHO, AZUL, AMARELO E PRETO) - conforme proposta - Valor Referência: 53,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
M.J.DE AUIAR MELO-ME	conforme proposta	8 Litro	53,00	424,00	Homologado em 28/03/2023 10:29:38 Por: JOSÉ RIVANALDO ARAÚJO

0020 - PILHA ALCALINA AAA - UNIDADE - Valor Referência: 8,90

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PAPEL E CIA PRODUTOS DE PAPELARIAS LTDA	UNIDADE	40 Unidade	5,06	202,40	Homologado em 28/03/2023 10:29:38 Por: JOSÉ RIVANALDO ARAÚJO

0021 - PILHA ALCALINA AA - PAR - Valor Referência: 7,18

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PAPEL E CIA PRODUTOS DE PAPELARIAS LTDA	PAR	40 Par	5,00	200,00	Homologado em 28/03/2023 10:29:38 Por: JOSÉ RIVANALDO ARAÚJO

0022 - CORRETIVO - UNIDADE - Valor Referência: 2,90

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PAPEL E CIA PRODUTOS DE PAPELARIAS LTDA	UNIDADE	25 Unidade	2,03	50,75	Homologado em 28/03/2023 10:29:38 Por: JOSÉ RIVANALDO ARAÚJO

0023 - QUADRO DE AVISO - UNIDADE - Valor Referência: 269,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PAPEL E CIA PRODUTOS DE PAPELARIAS LTDA	UNIDADE	1 Unidade	167,66	167,66	Homologado em 28/03/2023 10:29:38 Por: JOSÉ RIVANALDO ARAÚJO

0024 - PRANCHETA - UNIDADE - Valor Referência: 16,64

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PAPEL E CIA PRODUTOS DE PAPELARIAS LTDA	UNIDADE	10 Unidade	13,88	138,80	Homologado em 28/03/2023 10:29:38 Por: JOSÉ RIVANALDO ARAÚJO

0025 - TESOURA GRANDE - UNIDADE - Valor Referência: 19,80

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PAPEL E CIA PRODUTOS DE PAPELARIAS LTDA	UNIDADE	5 Unidade	7,04	35,20	Homologado em 28/03/2023 10:29:38 Por: JOSÉ RIVANALDO ARAÚJO

0026 - TESOURA MODELO ESCOLAR - UNIDADE - Valor Referência: 5,75

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PAPEL E CIA PRODUTOS DE PAPELARIAS LTDA	UNIDADE	10 Unidade	3,16	31,60	Homologado em 28/03/2023 10:29:38 Por: JOSÉ RIVANALDO ARAÚJO

0027 - AGENDA - UNIDADE - Valor Referência: 29,35

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PAPEL E CIA PRODUTOS DE PAPELARIAS LTDA	UNIDADE	15 Unidade	22,73	340,95	Homologado em 28/03/2023 10:29:38 Por: JOSÉ RIVANALDO ARAÚJO

0028 - LIVRO DE PONTO - UNIDADE - Valor Referência: 22,77

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



PAPEL E CIA PRODUTOS DE
PAPELARIAS LTDA

UNIDADE

10 Unidade

17,96

179,60

Homologado em
28/03/2023 10:29:38
Por: JOSÉ RIVANALDO
ARAÚJO

0029 - PASTA ELASTICA PARA DOCUMENTOS - conforme proposta - Valor Referência: 2,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
M.J.DE AUIAR MELO-ME	conforme proposta	200 Unidade	2,00	400,00	Homologado em 28/03/2023 10:29:38 Por: JOSÉ RIVANALDO ARAÚJO

0030 - PASTA ELASTICA 40mm - conforme proposta - Valor Referência: 3,20

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
M.J.DE AUIAR MELO-ME	conforme proposta	100 Unidade	3,20	320,00	Homologado em 28/03/2023 10:29:38 Por: JOSÉ RIVANALDO ARAÚJO

0031 - CALCULADORA - UNIDADE - Valor Referência: 35,98

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PAPEL E CIA PRODUTOS DE PAPELARIAS LTDA	UNIDADE	10 Unidade	34,42	344,20	Homologado em 28/03/2023 10:29:38 Por: JOSÉ RIVANALDO ARAÚJO

0032 - POLPA DE ABACAXI CONGELADA - conforme proposta - Valor Referência: 8,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
M.J.DE AUIAR MELO-ME	conforme proposta	30 Quilo	8,00	240,00	Homologado em 28/03/2023 10:29:38 Por: JOSÉ RIVANALDO ARAÚJO

0033 - POLPA DE ACEROLA CONGELADA - conforme proposta - Valor Referência: 8,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
M.J.DE AUIAR MELO-ME	conforme proposta	30 Quilo	8,00	240,00	Homologado em 28/03/2023 10:29:38 Por: JOSÉ RIVANALDO ARAÚJO

0034 - POLPA DE GOIABA CONGELADA - conforme proposta - Valor Referência: 8,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
M.J.DE AUIAR MELO-ME	conforme proposta	30 Quilo	8,00	240,00	Homologado em 28/03/2023 10:29:38 Por: JOSÉ RIVANALDO ARAÚJO

0035 - POLPA DE MARACUJÁ - conforme proposta - Valor Referência: 12,64

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
M.J.DE AUIAR MELO-ME	conforme proposta	30 Quilo	12,50	375,00	Homologado em 28/03/2023 10:29:38 Por: JOSÉ RIVANALDO ARAÚJO

0036 - POLPA DE CUPUAÇU CONGELADA - conforme proposta - Valor Referência: 15,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
M.J.DE AUIAR MELO-ME	conforme proposta	30 Quilo	15,00	450,00	Homologado em 28/03/2023 10:29:38 Por: JOSÉ RIVANALDO ARAÚJO

0037 - AGUA MINERAL 300ML - conforme proposta - Valor Referência: 21,13

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
M.J.DE AUIAR MELO-ME	conforme proposta	65 Fardo	21,13	1.373,45	Homologado em 28/03/2023 10:29:38 Por: JOSÉ RIVANALDO ARAÚJO

0038 - MAÇÃ - conforme proposta - Valor Referência: 11,58



Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
M.J.DE AUIAR MELO-ME	conforme proposta	100 Quilo	11,58	1.158,00	Homologado em 28/03/2023 10:29:38 Por: JOSÉ RIVANALDO ARAÚJO

0039 - QUEIJO TIPO MUSSARELA - conforme proposta - Valor Referência: 44,75

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
M.J.DE AUIAR MELO-ME	conforme proposta	25 Quilo	44,75	1.118,75	Homologado em 28/03/2023 10:29:38 Por: JOSÉ RIVANALDO ARAÚJO

0040 - PRESUNTO DE PERU - conforme proposta - Valor Referência: 32,36

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
M.J.DE AUIAR MELO-ME	conforme proposta	25 Quilo	32,36	809,00	Homologado em 28/03/2023 10:29:38 Por: JOSÉ RIVANALDO ARAÚJO

0041 - REPOLHO - conforme proposta - Valor Referência: 7,38

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
M.J.DE AUIAR MELO-ME	conforme proposta	65 Quilo	7,38	479,70	Homologado em 28/03/2023 10:29:38 Por: JOSÉ RIVANALDO ARAÚJO

0042 - SUCO CAJU 500ML - conforme proposta - Valor Referência: 2,90

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
M.J.DE AUIAR MELO-ME	conforme proposta	200 Unidade	2,90	580,00	Homologado em 28/03/2023 10:29:38 Por: JOSÉ RIVANALDO ARAÚJO

0043 - BANANA. - conforme proposta - Valor Referência: 8,21

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
M.J.DE AUIAR MELO-ME	conforme proposta	50 Dúzia	8,21	410,50	Homologado em 28/03/2023 10:29:38 Por: JOSÉ RIVANALDO ARAÚJO

0044 - UVA DE PRIMEIRA TIPO ITÁLIA - conforme proposta - Valor Referência: 16,50

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
M.J.DE AUIAR MELO-ME	conforme proposta	50 Quilo	16,50	825,00	Homologado em 28/03/2023 10:29:38 Por: JOSÉ RIVANALDO ARAÚJO

0045 - ACHOCOLATADO EM PÓ 370G - conforme proposta - Valor Referência: 8,35

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
M.J.DE AUIAR MELO-ME	conforme proposta	60 Lata	8,35	501,00	Homologado em 28/03/2023 10:29:38 Por: JOSÉ RIVANALDO ARAÚJO

0046 - PEPINO IN NATURA - conforme proposta - Valor Referência: 7,90

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
M.J.DE AUIAR MELO-ME	conforme proposta	60 Quilo	7,90	474,00	Homologado em 28/03/2023 10:29:38 Por: JOSÉ RIVANALDO ARAÚJO

0047 - TOMATE IN NATURA - conforme proposta - Valor Referência: 11,08

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
M.J.DE AUIAR MELO-ME	conforme proposta	60 Quilo	11,08	664,80	Homologado em 28/03/2023 10:29:38 Por: JOSÉ RIVANALDO ARAÚJO



0048 - ALHO IN NATURA - conforme proposta - Valor Referência: 25,03

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
M.J.DE AUIAR MELO-ME	conforme proposta	40 Quilo	25,03	1.001,20	Homologado em 28/03/2023 10:29:38 Por: JOSÉ RIVANALDO ARAÚJO

0049 - LIMÃO - conforme proposta - Valor Referência: 4,82

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
M.J.DE AUIAR MELO-ME	conforme proposta	70 Quilo	4,82	337,40	Homologado em 28/03/2023 10:29:38 Por: JOSÉ RIVANALDO ARAÚJO

0050 - CEBOLA IN NATURA - conforme proposta - Valor Referência: 6,06

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
M.J.DE AUIAR MELO-ME	conforme proposta	70 Quilo	6,06	424,20	Homologado em 28/03/2023 10:29:38 Por: JOSÉ RIVANALDO ARAÚJO

0051 - PIMENTÃO - conforme proposta - Valor Referência: 10,68

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
M.J.DE AUIAR MELO-ME	conforme proposta	30 Quilo	10,68	320,40	Homologado em 28/03/2023 10:29:38 Por: JOSÉ RIVANALDO ARAÚJO

0052 - FRANGO CONGELADO - conforme proposta - Valor Referência: 12,13

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
M.J.DE AUIAR MELO-ME	conforme proposta	100 Quilo	12,13	1.213,00	Homologado em 28/03/2023 10:29:38 Por: JOSÉ RIVANALDO ARAÚJO

0053 - FRANGO ABATIDO DO DIA - conforme proposta - Valor Referência: 12,30

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
M.J.DE AUIAR MELO-ME	conforme proposta	100 Quilo	12,30	1.230,00	Homologado em 28/03/2023 10:29:38 Por: JOSÉ RIVANALDO ARAÚJO

0054 - CARNE TIPO ALCATRA - conforme proposta - Valor Referência: 45,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
M.J.DE AUIAR MELO-ME	conforme proposta	250 Quilo	45,00	11.250,00	Homologado em 28/03/2023 10:29:38 Por: JOSÉ RIVANALDO ARAÚJO

0055 - LEITE EM PÓ 200GR - conforme proposta - Valor Referência: 7,58

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
M.J.DE AUIAR MELO-ME	conforme proposta	120 Unidade	7,58	909,60	Homologado em 28/03/2023 10:29:38 Por: JOSÉ RIVANALDO ARAÚJO

0056 - MARGARINA 500G - conforme proposta - Valor Referência: 11,68

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
M.J.DE AUIAR MELO-ME	conforme proposta	40 Unidade	11,68	467,20	Homologado em 28/03/2023 10:29:38 Por: JOSÉ RIVANALDO ARAÚJO

0057 - CHARQUE BOVINO - conforme proposta - Valor Referência: 40,42

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



M.J.DE AUIAR MELO-ME	conforme proposta	85 Quilo	40,42	3.435,70	Homologado em 28/03/2023 10:29:38 Por: JOSÉ RIVANALDO ARAÚJO
----------------------	-------------------	----------	-------	----------	---

0058 - MILHARINA 500G - conforme proposta - Valor Referência: 3,92

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
M.J.DE AUIAR MELO-ME	conforme proposta	50 Unidade	3,92	196,00	Homologado em 28/03/2023 10:29:38 Por: JOSÉ RIVANALDO ARAÚJO

0059 - LEITE CONDENSADO 395G - conforme proposta - Valor Referência: 6,36

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
M.J.DE AUIAR MELO-ME	conforme proposta	30 Lata	6,36	190,80	Homologado em 28/03/2023 10:29:38 Por: JOSÉ RIVANALDO ARAÚJO

0060 - CREME DE LEITE 300G - conforme proposta - Valor Referência: 4,38

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
M.J.DE AUIAR MELO-ME	conforme proposta	30 Lata	4,38	131,40	Homologado em 28/03/2023 10:29:38 Por: JOSÉ RIVANALDO ARAÚJO

0061 - FEIJÃO CARIOQUINHA - conforme proposta - Valor Referência: 9,92

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
M.J.DE AUIAR MELO-ME	conforme proposta	100 Quilo	9,92	992,00	Homologado em 28/03/2023 10:29:38 Por: JOSÉ RIVANALDO ARAÚJO

0062 - ARROZ TIPO 1 - conforme proposta - Valor Referência: 6,05

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
M.J.DE AUIAR MELO-ME	conforme proposta	200 Quilo	6,05	1.210,00	Homologado em 28/03/2023 10:29:38 Por: JOSÉ RIVANALDO ARAÚJO

0063 - AÇUCAR CRISTAL 1KG - conforme proposta - Valor Referência: 5,78

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
M.J.DE AUIAR MELO-ME	conforme proposta	120 Quilo	5,78	693,60	Homologado em 28/03/2023 10:29:38 Por: JOSÉ RIVANALDO ARAÚJO

0064 - MAIONESE 200GR - conforme proposta - Valor Referência: 2,70

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
M.J.DE AUIAR MELO-ME	conforme proposta	70 Unidade	2,70	189,00	Homologado em 28/03/2023 10:29:38 Por: JOSÉ RIVANALDO ARAÚJO

0065 - REQUEIJÃO - conforme proposta - Valor Referência: 9,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
M.J.DE AUIAR MELO-ME	conforme proposta	80 Pote	9,33	746,40	Homologado em 28/03/2023 10:29:38 Por: JOSÉ RIVANALDO ARAÚJO

0066 - IORGURTE 1L - conforme proposta - Valor Referência: 13,22

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
M.J.DE AUIAR MELO-ME	conforme proposta	100 Unidade	13,22	1.322,00	Homologado em 28/03/2023 10:29:38 Por: JOSÉ RIVANALDO ARAÚJO

0067 - MACARRÃO ESPAGUETE - conforme proposta - Valor Referência: 5,17



Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
M.J.DE AUIAR MELO-ME	conforme proposta	100 Unidade	5,17	517,00	Homologado em 28/03/2023 10:29:38 Por: JOSÉ RIVANALDO ARAÚJO

0068 - CAFÉ 250G - conforme proposta - Valor Referência: 7,87

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
M.J.DE AUIAR MELO-ME	conforme proposta	160 Unidade	7,87	1.259,20	Homologado em 28/03/2023 10:29:38 Por: JOSÉ RIVANALDO ARAÚJO

0069 - BISCOITO TIPO CREAM CRACKER COM 400G - conforme proposta - Valor Referência: 3,60

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
M.J.DE AUIAR MELO-ME	conforme proposta	100 Pacote	3,60	360,00	Homologado em 28/03/2023 10:29:38 Por: JOSÉ RIVANALDO ARAÚJO

0070 - BISCOITO TIPO MARIA COM 400G - conforme proposta - Valor Referência: 4,60

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
M.J.DE AUIAR MELO-ME	conforme proposta	100 Pacote	4,60	460,00	Homologado em 28/03/2023 10:29:38 Por: JOSÉ RIVANALDO ARAÚJO

0071 - BISCOITO DE CÔCO - conforme proposta - Valor Referência: 8,95

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
M.J.DE AUIAR MELO-ME	conforme proposta	100 Pacote	8,95	895,00	Homologado em 28/03/2023 10:29:38 Por: JOSÉ RIVANALDO ARAÚJO

0072 - GOMA DE MANDIOCA. - conforme proposta - Valor Referência: 6,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
M.J.DE AUIAR MELO-ME	conforme proposta	30 Unidade	6,00	180,00	Homologado em 28/03/2023 10:29:38 Por: JOSÉ RIVANALDO ARAÚJO

0073 - ERVILHA - conforme proposta - Valor Referência: 3,18

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
M.J.DE AUIAR MELO-ME	conforme proposta	30 Unidade	3,18	95,40	Homologado em 28/03/2023 10:29:38 Por: JOSÉ RIVANALDO ARAÚJO

0074 - ÓLEO DE SOJA 900 ML - conforme proposta - Valor Referência: 10,75

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
M.J.DE AUIAR MELO-ME	conforme proposta	65 Unidade	10,75	698,75	Homologado em 28/03/2023 10:29:38 Por: JOSÉ RIVANALDO ARAÚJO

0075 - VINAGRE ALCOOL 750ML - conforme proposta - Valor Referência: 3,20

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
M.J.DE AUIAR MELO-ME	conforme proposta	30 Unidade	3,20	96,00	Homologado em 28/03/2023 10:29:38 Por: JOSÉ RIVANALDO ARAÚJO

0076 - PÃO TIPO FRANCÊS 50G - conforme proposta - Valor Referência: 1,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
M.J.DE AUIAR MELO-ME	conforme proposta	1.500 Unidade	1,00	1.500,00	Homologado em 28/03/2023 10:29:38 Por: JOSÉ RIVANALDO ARAÚJO



0077 - PÃO INTEGRAL - conforme proposta - Valor Referência: 9,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
M.J.DE AUIAR MELO-ME	conforme proposta	80 Pacote	9,00	720,00	Homologado em 28/03/2023 10:29:38 Por: JOSÉ RIVANALDO ARAÚJO

0078 - FARINHA DE MANDIOCA - conforme proposta - Valor Referência: 6,96

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
M.J.DE AUIAR MELO-ME	conforme proposta	70 Quilo	6,96	487,20	Homologado em 28/03/2023 10:29:38 Por: JOSÉ RIVANALDO ARAÚJO

0079 - FLANELA EM 100% ALGODÃO, DIMENSÕES DE 40 X 60CM - conforme proposta - Valor Referência: 3,43

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
M.J.DE AUIAR MELO-ME	conforme proposta	30 Unidade	2,40	72,00	Homologado em 28/03/2023 10:29:38 Por: JOSÉ RIVANALDO ARAÚJO

0080 - SALGADOS DIVERSOS - conforme proposta - Valor Referência: 71,49

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
M.J.DE AUIAR MELO-ME	conforme proposta	80 Cento	71,49	5.719,20	Homologado em 28/03/2023 10:29:38 Por: JOSÉ RIVANALDO ARAÚJO

0081 - BOLO DOCE - conforme proposta - Valor Referência: 59,60

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
M.J.DE AUIAR MELO-ME	conforme proposta	25 Unidade	59,60	1.490,00	Homologado em 28/03/2023 10:29:38 Por: JOSÉ RIVANALDO ARAÚJO

0082 - TORTA SALGADA - conforme proposta - Valor Referência: 46,25

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
M.J.DE AUIAR MELO-ME	conforme proposta	25 Quilo	46,25	1.156,25	Homologado em 28/03/2023 10:29:38 Por: JOSÉ RIVANALDO ARAÚJO

0083 - REFRIGERANTE 2 LITROS - conforme proposta - Valor Referência: 10,99

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
M.J.DE AUIAR MELO-ME	conforme proposta	60 Unidade	10,99	659,40	Homologado em 28/03/2023 10:29:38 Por: JOSÉ RIVANALDO ARAÚJO

0084 - GUARDANAPO DE PANO - conforme proposta - Valor Referência: 5,18

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
M.J.DE AUIAR MELO-ME	conforme proposta	50 Unidade	5,18	259,00	Homologado em 28/03/2023 10:29:38 Por: JOSÉ RIVANALDO ARAÚJO

0085 - PANO DE PRATO 39X65CM - conforme proposta - Valor Referência: 5,25

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
M.J.DE AUIAR MELO-ME	conforme proposta	50 Unidade	3,35	167,50	Homologado em 28/03/2023 10:29:38 Por: JOSÉ RIVANALDO ARAÚJO

0086 - PANO DE CHÃO - conforme proposta - Valor Referência: 5,51

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



M.J.DE AUIAR MELO-ME	conforme proposta	50 Unidade	2,60	130,00	Homologado em 28/03/2023 10:29:38 Por: JOSÉ RIVANALDO ARAÚJO
----------------------	-------------------	------------	------	--------	---

0087 - SACO PARA LIXO 100LTS - conforme proposta - Valor Referência: 2,25

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
M.J.DE AUIAR MELO-ME	conforme proposta	100 Pacote	1,50	150,00	Homologado em 28/03/2023 10:29:38 Por: JOSÉ RIVANALDO ARAÚJO

0088 - DESODORANTE EM PEDRA, PARA VASO SANITÁRIO - conforme proposta - Valor Referência: 2,25

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
M.J.DE AUIAR MELO-ME	conforme proposta	50 Unidade	2,00	100,00	Homologado em 28/03/2023 10:29:38 Por: JOSÉ RIVANALDO ARAÚJO

0089 - AMACIANTE 500ML - conforme proposta - Valor Referência: 2,92

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
M.J.DE AUIAR MELO-ME	conforme proposta	100 Unidade	2,92	292,00	Homologado em 28/03/2023 10:29:38 Por: JOSÉ RIVANALDO ARAÚJO

0090 - AGUA SANITARIA 1L - conforme proposta - Valor Referência: 3,35

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
M.J.DE AUIAR MELO-ME	conforme proposta	100 Unidade	2,20	220,00	Homologado em 28/03/2023 10:29:38 Por: JOSÉ RIVANALDO ARAÚJO

0091 - LIMPA ALUMÍNIO 500ML - conforme proposta - Valor Referência: 3,73

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
M.J.DE AUIAR MELO-ME	conforme proposta	80 Unidade	2,50	200,00	Homologado em 28/03/2023 10:29:38 Por: JOSÉ RIVANALDO ARAÚJO

0092 - DETERGENTE LIQUIDO 500ML - conforme proposta - Valor Referência: 3,23

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
M.J.DE AUIAR MELO-ME	conforme proposta	100 Unidade	1,80	180,00	Homologado em 28/03/2023 10:29:38 Por: JOSÉ RIVANALDO ARAÚJO

0093 - LIMPA VIDRO 500ML - conforme proposta - Valor Referência: 8,28

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
M.J.DE AUIAR MELO-ME	conforme proposta	100 Unidade	3,40	340,00	Homologado em 28/03/2023 10:29:38 Por: JOSÉ RIVANALDO ARAÚJO

0094 - DESODORIZADOR DE AR 500ML - conforme proposta - Valor Referência: 10,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
M.J.DE AUIAR MELO-ME	conforme proposta	80 Unidade	10,00	800,00	Homologado em 28/03/2023 10:29:38 Por: JOSÉ RIVANALDO ARAÚJO

0095 - ESPONJA DE LÃ DE AÇO - conforme proposta - Valor Referência: 3,56

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
M.J.DE AUIAR MELO-ME	conforme proposta	100 Pacote	2,50	250,00	Homologado em 28/03/2023 10:29:38 Por: JOSÉ RIVANALDO ARAÚJO

0096 - ESPONJA DUPLA FACE - conforme proposta - Valor Referência: 2,20



Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
M.J.DE AUIAR MELO-ME	conforme proposta	100 Unidade	0,55	55,00	Homologado em 28/03/2023 10:29:38 Por: JOSÉ RIVANALDO ARAÚJO

0097 - SABÃO EM PÓ 500G - conforme proposta - Valor Referência: 4,99

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
M.J.DE AUIAR MELO-ME	conforme proposta	100 Unidade	2,40	240,00	Homologado em 28/03/2023 10:29:38 Por: JOSÉ RIVANALDO ARAÚJO

0098 - SABÃO EM BARRA 200G - conforme proposta - Valor Referência: 4,14

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
M.J.DE AUIAR MELO-ME	conforme proposta	100 Unidade	2,10	210,00	Homologado em 28/03/2023 10:29:38 Por: JOSÉ RIVANALDO ARAÚJO

0099 - PAPEL HIGIENICO FOLHA DUPLA - conforme proposta - Valor Referência: 8,48

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
M.J.DE AUIAR MELO-ME	conforme proposta	100 Pacote	7,00	700,00	Homologado em 28/03/2023 10:29:38 Por: JOSÉ RIVANALDO ARAÚJO

0100 - PAPEL TOALHA C/ 2UND - conforme proposta - Valor Referência: 4,05

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
M.J.DE AUIAR MELO-ME	conforme proposta	50 Pacote	4,05	202,50	Homologado em 28/03/2023 10:29:38 Por: JOSÉ RIVANALDO ARAÚJO

0101 - BALDE 10LTS - conforme proposta - Valor Referência: 10,48

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
M.J.DE AUIAR MELO-ME	conforme proposta	15 Unidade	10,48	157,20	Homologado em 28/03/2023 10:29:38 Por: JOSÉ RIVANALDO ARAÚJO

0102 - BALDE DE 20LITROS - conforme proposta - Valor Referência: 21,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
M.J.DE AUIAR MELO-ME	conforme proposta	15 Unidade	21,00	315,00	Homologado em 28/03/2023 10:29:38 Por: JOSÉ RIVANALDO ARAÚJO

0103 - RODO 30CM - conforme proposta - Valor Referência: 7,14

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
M.J.DE AUIAR MELO-ME	conforme proposta	20 Unidade	6,20	124,00	Homologado em 28/03/2023 10:29:38 Por: JOSÉ RIVANALDO ARAÚJO

0104 - VASSOURA PIAÇAVA - conforme proposta - Valor Referência: 9,45

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
M.J.DE AUIAR MELO-ME	conforme proposta	20 Unidade	8,00	160,00	Homologado em 28/03/2023 10:29:38 Por: JOSÉ RIVANALDO ARAÚJO

0105 - COPO DESCARTÁVEL 50ML - conforme proposta - Valor Referência: 3,58

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
M.J.DE AUIAR MELO-ME	conforme proposta	100 Pacote	3,00	300,00	Homologado em 28/03/2023 10:29:38 Por: JOSÉ RIVANALDO ARAÚJO



0106 - COPO DESCARTÁVEL 200ML - conforme proposta - Valor Referência: 4,91

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
M.J.DE AUIAR MELO-ME	conforme proposta	100 Pacote	4,91	491,00	Homologado em 28/03/2023 10:29:38 Por: JOSÉ RIVANALDO ARAÚJO

0107 - PALITO DENTAL DE MADEIRA - conforme proposta - Valor Referência: 4,39

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
M.J.DE AUIAR MELO-ME	conforme proposta	100 Caixa	4,39	439,00	Homologado em 28/03/2023 10:29:38 Por: JOSÉ RIVANALDO ARAÚJO

0108 - ISQUEIRO - conforme proposta - Valor Referência: 5,61

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
M.J.DE AUIAR MELO-ME	conforme proposta	5 Unidade	5,61	28,05	Homologado em 28/03/2023 10:29:38 Por: JOSÉ RIVANALDO ARAÚJO

JOSÉ RIVANALDO ARAÚJO

Autoridade Competente

